ولی به مرور ایام
سنگ و گل در اثر نزول باران در چاه ریخته
شــده و منجر به بی آبی شده است. مردم هم
هیچ اقدامی برای تخلیه چــاه و راه اندازی
مجدد آن نکرده اند. تا حالا فقط آب دوک
برای آشــامیدن کفایت می کند و اگر همتی

شود و هزینه ای پرداخت شود و مثل سابق
آب در آن به جریان افتد، نصف نیاز آب اهالی
به طور کامل تامین می شــود.) پنجشنبه 14
شهریور 1319؛ دوم شعبان 1359؛ 6 سپتامبر
1940()خاطرات شرفا شرفایی، 1382، ص
43-45( همان گونه کــه در پایان متن این
گزارش آمده اســت این وضعیت کشاورزی
و باغداری جناح در 14 شــهریور 1319 در
آخرین ســال های حکومــت پهلوی اول و
سال های بوده است که جنگ جهانی دوم در
جریان بوده است و به دلیل سال های جنگ
جهانی دوم قحطی خانمانسور سراسر ایران را
به خاطر هجوم متفقین به ایران فرا گرفته بود.